EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - REPUBLICAÇÃO - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 017/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: O Município de
Extrema, através do Agente de Contratação, torna público a republicação de EDITAL
pelo motivo de adequação e que fará realizar às 09:00 horas do dia 18 de março de
2024, por meio eletrônico a habilitação para o processo licitatório nº 017/2024 na
modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2024, no site www.ammlicita.org.br, objetivando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E LIMPEZAS DE CAIXAS
D’ÁGUA. Mais informações, através do endereço eletrônico
www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes.  Extrema, 01 de março de 2024.

http://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes